
Uchwała Nr 67/54/2007
Zarządu Powiatu Człuchowskiego

z dnia 20 września 2007r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w 
Wierzchowie Człuchowskim

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 112 ust. 7 i 7a ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) w związku z  § 8 ust. 1 
rozporządzenia  Ministra  Polityki  Społecznej  z  dnia  14  lutego  2005  r.  w  sprawie  placówek 
opiekuńczo-wychowawczych (Dz.U. Nr 37, poz. 331 z późn. zm.)
po zasięgnięciu opinii Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Człuchowie

Zarząd Powiatu Człuchowskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się powierzyć stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 
w Wierzchowie Człuchowskim Pani Elżbiecie Gomułka na czas nieokreślony. 

§ 2

Zakres  obowiązków  i  uprawnień  Pani  Elżbiety  Gomułka  jako  Dyrektora  Zespołu  Placówek 
Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Wierzchowie  Człuchowskim,  zostanie  określony  odrębnym 
pismem.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Człuchowskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2007 r.

                                                                                               Zarząd Powiatu Człuchowskiego

Aleksander Gappa ……………..

Marian Pastucha ……………….

Tadeusz Szypryt ……………….

                                                                                     Wacław Wołujewicz……………


